
UCHWAŁA NR LXXIII/700/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LX/614/22 Rady Gminy Solina z dnia 29 grudnia 2022 roku – Uchwała budżetowa 
Gminy Solina na rok 2023 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 484 180,00 zł, w tym: dochody bieżące – 
484 180,00 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 34 180,00 
80101 Szkoły podstawowe 34 180,00 

1. 

 
0960 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

34 180,00 
 

34 180,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 
90002 Gospodarka odpadami 450 000,00 

2. 

 
0490 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw /opłata z tytułu 
gospodarowania odpadami komunalnymi/ 

450 000,00 
 
 

450 000,00 
  Ogółem zwiększenia dochodów 484 180,00 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 22 215,42 zł, w tym: 

1) Wydatki majątkowe – 22 215,42 zł, 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 22 215,42 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  

1.Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego m-ci Bóbrka 

20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

710 Działalność usługowa 2 215,42 

1. 

71035 Cmentarze 
1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego m-ci Bóbrka 

2 215,42 
2 215,42 
2 215,42 
2 215,42 

  Razem zmniejszenia wydatków 22215,42 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 506 395,42 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 506 395,42 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC88833-EBBF-438E-B97D-69CF5CFCD413. Podpisany Strona 1



a) wydatki jednostek budżetowych 506 395,42 zł, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 506 395,42 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

750 Administracja publiczna 22 215,42 1. 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego m-ci Bóbrka 

22 215,42 
22 215,42 
22 215,42 
22 215,42 
22 215,42 

801 Oświata i wychowanie 34 180,00 2. 
80101 Szkoły podstawowe 

1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

34 180,00 
34 180,00 
34 180,00 
34 180,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 3. 
90002 Gospodarka odpadami  

1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

450 000,00 
450 000,00 
450 000,00 
450 000,00 

  Razem zwiększenia wydatków 506 395,42 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2023 rok na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w sołectwie Bóbrka, w kwocie 22 215,42 zł, w sposób następujący: 

Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Zmniejszenia Zwiększenia 
010-01043 - wykonanie wodociągu 20 000,00  
710-71035 - wykonanie ogrodzenia cmentarza 2 215,42  
750-75075 - promocja   22 215,42 

 Razem 22 215,42 22 215,42 

2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu na 2023 rok na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w sołectwie Bóbrka przedstawiają się następująco: 

Lp. Nazwa sołectwa 
Dział, rozdział 

Wyszczególnienie przedsięwzięć Kwota w zł 

Bóbrka Ogółem, w tym: 48 083,94 
710-71035 - wykonanie ogrodzenia cmentarza 8 868,52 
750-75075 - promocja  24 215,42 
801-80101 - zakup wyposażenia do Szkoły w Bóbrce 2 000,00 
900-90004 - utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 

1.  

921-92109 - doposażenie świetlicy wiejskiej 10 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC88833-EBBF-438E-B97D-69CF5CFCD413. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC88833-EBBF-438E-B97D-69CF5CFCD413. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXIII/700/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a




	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


